
19e OPENBAAR VERSLAG

EX ARTIKEL 73a FAILLISSEMENTSWET

INZAKE HET FAILLISSEMENT VAN:

de stichting STICHTING BEFRA, statutair gevestigd te Bunnik, feitelijk

gevestigd te Kosterijland 70-78, 398 I AJ Bunnik;

(Kamer van Koophandel en Fabrieken voor Utrecht en Omstreken,

dossiernummer: 30 I 47983)

Arrondi ssementsrechtbank
Faillissementsnummer
Uitgesproken op
Rechter-commissaris
Curator
Verslagdatum
Verslagperiode

Utrecht
00/138 F
I augustus 2000
Mr. T. Pavicevic
Mr. B. ten Doesschate
31 mei  2010
30 december 2009 tot en met 30 mei 2010



In dit verslag wordt de nummering in het vorige openbare verslag aangehouden.

l.  Algemeen

l. l  Vergadering ex art ikel 178 F

Afgewikkeld.

1.2 Procedures

In het beroep in cassatie, dat is ingesteld door de Vereniging Commandieten, in de

procedure tegen diverse vermogensbeheerders en de toezichthouder is nog geen

uitspraak gedaan.

2. Bestuurdersaansprakeliikheid

Het bedrag van € 50.000,-, dat nog tegemoet kan worden gezien in het kader van de

regeling met de gewezen bestuurder, dient uiterlijk op I oktober 2010 te worden betaald.

7. Boedelrekening

Op de boedelrekening stond per 6 april 20 I 0 het bedrag van € 66.097 ,59 ,

Derde tussentiidse uitdelins

Het bedrag van € 500.000,- is inmiddels uitgekeerd.

Vooruitzichten

Behoudens de slotuitdeling zijn in het faillissement Befra inmiddels afgerond alle

aangelegenheden die aan de orde zijn geweest. De slotuitdeling houdt verband met de

betaling ad € 50.000,- die nog tegemoet kan worden gezien van de heer Leeman, de

19"  openbaar  vers lag
Inzake: fai l l issement Stichtine Befra

1



uitkering die naar verwachting zal plaatsvinden door Fra Hold aan Befra en met het

restant van het thans nog aanwezige boedelactief. Met de slotuitkering zal naar

verwachting een bedrag zijn gemoeid in de orde van grootte van € 150.000,-, derhalve

hoger dan is vermeld in het l8' openbare verslag.

Diverse

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode 40 minuten aan het faillissement Befra

besteed.

B. ten Doesschate
(curator)

CMS Derks Star Busmann
Postbus 560
6800 AN Arnhem
Tz 026 - 35 38 625
F: 026 - 35 38 291
E: barent. tendoesschate@)cms-dsb.com

l 9 'openbaar  vers lag
lnzake: faillissement Stichtine Befra

- 3 -


